- Si autorizza l'Area Economica e Finanziaria ad impegnare e liquidare il pagamento dei compensi
al personale impegnato nelle attività di supporto diretto alle attività del TFA IX ciclo, con
riferimento ai gruppi nn. 17, 22, 23, 26 e 27 per le attività effettivamente svolte dai dipendenti e
quantificato inE. 18.445,00(euro diciottomilaquattrocentoquarantacinque/OO),secondo gli importi
riportati nell'allegato l), che forma parte integrante e sostanziale del presente decreto e così
ripartita:

- La suddetta spesa graverà sui seguenti conti di costo del budget economico autorizzatorio anno
2025:

• per E. 17.000,00 (euro diciassettemila/Où) sul CB 0806010102 "Altre competenze
accessorie al personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato" (ex F.S.
1.01.02.01.02)UPB "Sostegno IX ciclo";

• perE. 1.445,00 (euro millequattrocentoquarantacinque/OO)sul CB 0101010209 "Irapper
il personale tecnico-amministrativo a tempo indeterminato" (ex F.S. 103020714) UPB
"Sostegno IX ciclo".

Il presente decreto registrato è inserito nella raccol?!lc~I~. interna di questa Università.

AlI. n. l al DD n. ,H4G del---,-':-_'_t_'_"_l